[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 августа 2024 г.
	г. Арсеньев
	№
	534-па

Об отмене на территории

Арсеньевского городского округа режима повышенной готовности
В связи с нормализацией погодных условий, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года    № 794 «О Единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Арсеньевского городского округа года режим повышенной готовности с 16.00 29 августа 2024 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 августа 2024 года № 512-па «О введении на территории Арсеньевского городского округа режима повышенной готовности».
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

 Глава городского округа                                                                               В.С. Пивень